

**AKCINĖS BENDROVĖS LIETUVOS PAŠTO
PAYPOST PAVILJONŲ PERKĖLIMO DARBŲ
DERYBŲ PROTOKOLAS Nr. 5**

2018 m. birželio 8 d. 13:00 val.

Pirmoji pirkimo objekto dalis **darbai Vilniaus regione**

Piminis pasiūlymas

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mat. vnt.	Kiekis	Vieneto kaina	Lyginamasis koeficientas	Kaina Eur be PVM
1	2	3	4	5	6	7=4x5x6
1	Paviljonų išvežimo darbai					
1.1.	Vienviečių Pay Post paviljonų pakrovimas/nukrovimas ir išvežimas, pakraunant mechanizuotu būdu	vnt.	1		0,3	
1.2.	Dviviečių Pay Post paviljonų pakrovimas/nukrovimas ir išvežimas, pakraunant mechanizuotu būdu	vnt.	1		0,3	
2	Vidaus darbai					
2.1.	Paypos paviljonų įvadinių el. įvadų atjungimas	vnt.	1		0,05	
3	Paviljonų aikštelių atstatymo darbai					
3.1.	Paviljono pamato išardymas/išvežimas	vnt.	1	4	0,15	5
3.2.	Pasluoksnio įrengimas iš smėlio	m ³	1	3	0,05	
3.3.	Betono trinkelio 6 cm storio grindinio įrengimas, užpilant siūles cemento skiediniu	m ²	1	4	0,15	
Bendra darbų kaina vertinimui be PVM						5
21 proc. PVM						
Bendra darbų kaina vertinimui su 21 proc. PVM						6

Galutinis pasiūlymas




Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mat. vnt.	Kiekis	Vieneto kaina	Lyginamasis koeficientas	Kaina Eur be PVM
1	2	3	4	5	6	7=4x5x6
1	Paviljonų išvežimo darbai					
1.1.	Vienviečių Pay Post paviljonų pakrovimas/nukrovimas ir išvežimas, pakraunant mechanizuotu būdu	vnt.	1	303,87	0,3	91,16
1.2.	Dviviečių Pay Post paviljonų pakrovimas/nukrovimas ir išvežimas, pakraunant mechanizuotu būdu	vnt.	1	552,80	0,3	165,84
2	Vidaus darbai					
2.1.	Paypos paviljonų įvadinių el. įvadų atjungimas	vnt.	1	31,61	0,05	1,58
3	Paviljonų aikštelių atstatymo darbai					
3.1.	Paviljono pamato išardymas/išvežimas	vnt.	1	157,13	0,15	23,57
3.2.	Pasluoksnio įrengimas iš smėlio	m ³	1	19,00	0,05	0,95
3.3.	Betono trinkelų 6 cm storio grindinio įrengimas, užpilant siūles cemento skiediniu	m ²	1	20,82	0,15	3,12
Bendra darbų kaina vertinimui be PVM						286,22
21 proc. PVM						60,11
Bendra darbų kaina vertinimui su 21 proc. PVM						346,33

Antroji pirkimo objekto dalis **darbai Kauno regione**

Piminis pasiūlymas

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mat. vnt.	Kiekis	Vieneto kaina	Lyginamasis koeficientas	Kaina Eur be PVM
1	2	3	4	5	6	7=4x5x6
1	Paviljonų išvežimo darbai					
1.1.	Vienviečių Pay Post paviljonų pakrovimas/nukrovimas ir išvežimas, pakraunant mechanizuotu būdu	vnt.	1		0,3	
1.2.	Dviviečių Pay Post paviljonų pakrovimas/nukrovimas ir išvežimas, pakraunant mechanizuotu būdu	vnt.	1		0,3	
2	Vidaus darbai					
2.1.	Paypos paviljonų įvadinių el. įvadų atjungimas	vnt.	1		0,05	
3	Paviljonų aikštelių atstatymo darbai					
3.1.	Paviljono pamato išardymas/išvežimas	vnt.	1		0,15	
3.2.	Pasluoksnių įrengimas iš smėlio	m ³	1		0,05	
3.3.	Betono trinkelų 6 cm storio grindinio įrengimas, užpilant siūles cemento skiediniu	m ²	1		0,15	
Bendra darbų kaina vertinimui be PVM						
21 proc. PVM						
Bendra darbų kaina vertinimui su 21 proc. PVM						

Galutinis pasiūlymas

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mat. vnt.	Kiekis	Vieneto kaina	Lyginamasis koeficientas	Kaina Eur be PVM
1	2	3	4	5	6	7=4x5x6
1	Paviljonų išvežimo darbai					
1.1.	Vienviečių Pay Post paviljonų pakrovimas/nukrovimas ir išvežimas, pakraunant mechanizuotu būdu	vnt.	1	303,88	0,3	91,16

1.2.	Dviviečių Pay Post paviljonų pakrovimas/nukrovimas ir išvežimas, pakraunant mechanizuotu būdu	vnt.	1	469,60	0,3	140,88
2	Vidaus darbai					
2.1.	Paypos paviljonų įvadinių el. įvadų atjungimas	vnt.	1	31,61	0,05	1,58
3	Paviljonų aikštelių atstatymo darbai					
3.1.	Paviljono pamato išardymas/išvežimas	vnt.	1	144,03	0,15	21,60
3.2.	Pasluoksnio įrengimas iš smėlio	m ³	1	18,99	0,05	0,95
3.3.	Betono trinkelų 6 cm storio grindinio įrengimas, užpilant siūles cemento skiediniu	m ²	1	20,82	0,15	3,12
Bendra darbų kaina vertinimui be PVM						259,30
21 proc. PVM						54,45
Bendra darbų kaina vertinimui su 21 proc. PVM						313,75

Trečioji pirkimo objekto dalis **darbai Klaipėdos regione**
Piminis pasiūlymas

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mat. vnt.	Kiekis	Vieneto kaina	Lyginamasis koeficientas	Kaina Eur be PVM
1	2	3	4	5	6	7=4x5x6
1	Paviljonų išvežimo darbai					
1.1.	Vienviečių Pay Post paviljonų pakrovimas/nukrovimas ir išvežimas, pakraunant mechanizuotu būdu	vnt.	1		0,3	)
1.2.	Dviviečių Pay Post paviljonų pakrovimas/nukrovimas ir išvežimas, pakraunant mechanizuotu būdu	vnt.	1		0,3	)
2	Vidaus darbai					
2.1.	Paypos paviljonų įvadinių el. įvadų atjungimas	vnt.	1		0,05	
3	Paviljonų aikštelių atstatymo darbai					
3.1.	Paviljono pamato išardymas/išvežimas	vnt.	1		0,15	
3.2.	Pasluoksnių įrengimas iš smėlio	m ³	1		0,05	
3.3.	Betono trinkelų 6 cm storio grindinio įrengimas, užpilant siūles cemento skiediniu	m ²	1		0,15	
Bendra darbų kaina vertinimui be PVM						
21 proc. PVM						
Bendra darbų kaina vertinimui su 21 proc. PVM						

Galutinis pasiūlymas

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mat. vnt.	Kiekis	Vieneto kaina	Lyginamasis koeficientas	Kaina Eur be PVM
1	2	3	4	5	6	7=4x5x6
1	Paviljonų išvežimo darbai					

1.1.	Vienviečių Pay Post paviljonų pakrovimas/nukrovimas ir išvežimas, pakraunant mechanizuotu būdu	vnt.	1	370,45	0,3	111,13
1.2.	Dviviečių Pay Post paviljonų pakrovimas/nukrovimas ir išvežimas, pakraunant mechanizuotu būdu	vnt.	1	573,59	0,3	172,08
2	Vidaus darbai					
2.1.	Paypos paviljonų įvadinių el. įvadų atjungimas	vnt.	1	31,61	0,05	1,58
3	Paviljonų aikštelių atstatymo darbai					
3.1.	Paviljono pamato išardymas/išvežimas	vnt.	1	130,94	0,15	19,64
3.2.	Pasluoksnio įrengimas iš smėlio	m ³	1	18,99	0,05	0,95
3.3.	Betono trinkelio 6 cm storio grindinio įrengimas, užpilant siūles cemento skiediniu	m ²	1	20,82	0,15	3,12
Bendra darbų kaina vertinimui be PVM						308,51
21 proc. PVM						64,79
Bendra darbų kaina vertinimui su 21 proc. PVM						373,29

Ketvirtoji pirkimo objekto dalis **darbai Šiaulių regione**

Piminis pasiūlymas

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mat. vnt.	Kiekis	Vieneto kaina	Lyginamasis koeficientas	Kaina Eur be PVM
1	2	3	4	5	6	7=4x5x6
1	Paviljonų išvežimo darbai					
1.1.	Vienviečių Pay Post paviljonų pakrovimas/nukrovimas ir išvežimas, pakraunant mechanizuotu būdu	vnt.	1		0,4	
2	Vidaus darbai					
2.1.	Paypos paviljonų įvadinių el. įvadų atjungimas	vnt.	1		0,1	
3	Paviljonų aikštelių atstatymo darbai					
3.1.	Paviljono pamato išardymas/išvežimas	vnt.	1		0,2	
3.2.	Pasluoksnio įrengimas iš smėlio	m³	1		0,1	
3.3.	Betono trinkelų 6 cm storio grindinio įrengimas, užpilant siūles cemento skiediniu	m²	1		0,2	
Bendra darbų kaina vertinimui be PVM						
21 proc. PVM						
Bendra darbų kaina vertinimui su 21 proc. PVM						

Galutinis pasiūlymas

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mat. vnt.	Kiekis	Vieneto kaina	Lyginamasis koeficientas	Kaina Eur be PVM
1	2	3	4	5	6	7=4x5x6
1	Paviljonų išvežimo darbai					
1.1.	Vienviečių Pay Post paviljonų pakrovimas/nukrovimas ir išvežimas, pakraunant mechanizuotu būdu	vnt.	1	472,29	0,4	188,92
2	Vidaus darbai					
2.1.	Paypos paviljonų įvadinių el. įvadų atjungimas	vnt.	1	31,61	0,1	3,16
3	Paviljonų aikštelių atstatymo darbai					
3.1.	Paviljono pamato išardymas/išvežimas	vnt.	1	104,75	0,2	20,95

3.2.	Pasluoksnio įrengimas iš smėlio	m ³	1	18,99	0,1	1,90
3.3.	Betono trinkelio 6 cm storio grindinio įrengimas, užpilant siūlės cemento skiediniu	m ²	1	20,82	0,2	4,16
Bendra darbų kaina vertinimui be PVM						219,09
21 proc. PVM						46,01
Bendra darbų kaina vertinimui su 21 proc. PVM						265,10

Penktoji pirkimo objekto dalis **darbai Panevėžio regione**

Piminis pasiūlymas

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mat. vnt.	Kiekis	Vieneto kaina	Lyginamasis koeficientas	Kaina Eur be PVM
1	2	3	4	5	6	7=4x5x6
1	Paviljonų išvežimo darbai					
1.1.	Vienviečių Pay Post paviljonų pakrovimas/nukrovimas ir išvežimas, pakraunant mechanizuotu būdu	vnt.	1	1	0,3	
1.2.	Dviviečių Pay Post paviljonų pakrovimas/nukrovimas ir išvežimas, pakraunant mechanizuotu būdu	vnt.	1	3	0,3	
2	Vidaus darbai					
2.1.	Paypos paviljonų įvadinių el. įvadų atjungimas	vnt.	1		0,05	
3	Paviljonų aikštelių atstatymo darbai					
3.1.	Paviljono pamato išardymas/išvežimas	vnt.	1		0,15	
3.2.	Pasluoksnio įrengimas iš smėlio	m ³	1		0,05	
3.3.	Betono trinkelų 6 cm storio grindinio įrengimas, užpilant siūles cemento skiediniu	m ²	1		0,15	
Bendra darbų kaina vertinimui be PVM						
21 proc. PVM						
Bendra darbų kaina vertinimui su 21 proc. PVM						

Derybinis pasiūlymas

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mat. vnt.	Kiekis	Vieneto kaina	Lyginamasis koeficientas	Kaina Eur be PVM
1	2	3	4	5	6	7=4x5x6
1	Paviljonų išvežimo darbai					

1.1.	Vienviečių Pay Post paviljonų pakrovimas/nukrovimas ir išvežimas, pakraunant mechanizuotu būdu	vnt.	1	370,45	0,3	111,13
1.2.	Dviviečių Pay Post paviljonų pakrovimas/nukrovimas ir išvežimas, pakraunant mechanizuotu būdu	vnt.	1	573,59	0,3	172,08
2	Vidaus darbai					
2.1.	Paypos paviljonų įvadinių el. įvadų atjungimas	vnt.	1	31,61	0,05	1,58
3	Paviljonų aikštelių atstatymo darbai					
3.1.	Paviljono pamato išardymas/išvežimas	vnt.	1	130,94	0,15	19,64
3.2.	Pasluoksnio įrengimas iš smėlio	m³	1	18,99	0,05	0,95
3.3.	Betono trinkelų 6 cm storio grindinio įrengimas, užpilant siūles cemento skiediniu	m²	1	20,82	0,15	3,12
Bendra darbų kaina vertinimui be PVM						308,51
21 proc. PVM						64,79
Bendra darbų kaina vertinimui su 21 proc. PVM						373,29

Tiekėjas

UAB "Vilungės statyba"